
Uchwała Nr 19/2007/2008
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 18 marca 2008 roku

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.
                         

1.

Działając na podstawie § 50 ust. 2 pkt 22 oraz § 104 ust. 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Uczelni na posiedzeniu w dniu 18 marca 2008 roku uchwala, 
co następuje:

1. Powołać Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

Przewodniczący dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer
Wiceprzewodniczący              dr hab. prof. AWF Jerzy Sadowski
Sekretarz                                     mgr Marcin Mielniczuk

Członkowie: dr hab. prof. AWF Andrzej Dąbrowski 
dr hab. prof. AWF Ryszard Cieśliński 
dr hab. n. med. prof. AWF Janusz Domaniecki
dr Waldemar  Skowroński 
dr Sławomir Neuhorn 
lek. med. Jerzy Skopowski
Artur Pałczyński
mgr Konrad Lasocki 
Natalia Kowalczyk

2. Przedstawić  niniejszą  Uchwałę  Rektorowi  Akademii  Wychowania  Fizycznego  w  celu 
powołania przez niego przedstawionego w Uchwale składu Komisji.

2.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

   PRZEWODNICZĄCY
Senatu AWF w Warszawie

                  prof. dr hab. Henryk Sozański


